
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2021 №507
г. Вытегра

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания 
от 25.08.2017 №458

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 
года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», постановления Правительства 
Вологодской области от 08 ноября 2021 года № 1269 «Об утверждении 
Положения о региональном государственном экологическом контроле 
(надзоре)» Представительное Собрание Вытегорского муниципального 
района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 25 августа 2017 года № 458 «Об определении 
уполномоченного органа на осуществление регионального государственного 
экологического надзора» следующие изменения:

- в наименовании слова «экологического надзора» заменить словами 
«экологического контроля (надзора)»;

- преамбулу после слов «Устава Вытегорского муниципального 
района» дополнить словами «Вологодской области».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин


